
   

 
  

All’Albo  
Al sito web 

Agli atti 
Dell’IISS “Alpi-Montale” 

 
ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR INTERNI PER 

LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI PER LA TRANSIZIONE DIGITALE 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata 
e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale (D.M. 66/2023)” 
Titolo del Progetto “Connessioni”. CUP: E44D23004030006_ M4C1I2.1-2023-1222-P-42490  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il proprio Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva tutor interni per lo svolgimento di 

percorsi per la transizione digitale Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 
Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale (D.M. 66/2023)”; 

PRESO ATTO  di un errore materiale nel suddetto decreto; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTI   i poteri di autotutela della Pubblica Amministrazione 
 

DECRETA 
 

1. L’annullamento in autotutela della graduatoria definitiva prot. n. 14336 del 13.12.2024. 
2. La pubblicazione immediata e contestuale della graduatoria definitiva rettificata. 

 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Clara Parisi 

 




		2024-12-17T16:36:53+0100
	CLARA PARISI




